LED Profil-Anbauleuchte
125-201-C-4000-1406-ZR-DA
mit LED-Leuchtmittel, Farbwiedergabeeigenschaften Ra 80
Farbtemperatur 4000K,
Leuchtenlichtstrom ca. 4000lm,
Anschlussleistung ca. 27W,
Lebensdauer 75000h L80B10 Schutzart IP 20Gehäuse aus beschichtetem
Aluminium, Farbton weiß, rein direkt strahlend, für Decke,
anschlussfertig, in Linsenoptik, Lichtstärkeverteilung
symmetrisch, Grenzausstrahlungswinkel 65 Grad, UGR-Wert 19 DIN EN
12464-1, mit integriertem Betriebsgerät,
elektronisch dimmbar mit DALI Schnittstelle, als
Einzelleuchte, Schutzklasse I
Maße L ca. 1406mm × B ca. 40mm × H ca. 60mm
Systemleistung [W] 27 Leuchtmittel LED
Lichtstrom [lm] ca. 4000 Lichtfarbe [K] 4000K
CRI 80 Optik Zellenraster
Betriebsgerät Treiner intern Dimmbarkeit DALI
Lichtaustritt direkt Spannung[V] 230V
Material Aluminium Länge [mm] 1406
Breite [mm] ca. 40 Höhe [mm] ca. 60
Schutzart [IP] 20 Schutzklasse I
Gehäusefarbe weiß Lebensdauer 75000h L80B10
Befestigungsart anbau
Alle technischen Daten sowie Gewichts- und Maßangaben sind sorgfältig erstellt. Irrtum vorbehalten. Produktabbildungen sind beispielhaft und können vom Original abweichen. Änderungen, die dem Fortschritt
dienen, behalten wir uns vor. Verbindliche Daten im Auftragsfall erfragen.
Utsch Huber Lichtsysteme GmbH · Zeppelinstr. 40 · 73760 Ostfildern · www.utschhuber.de · info@utschhuber.de · 0711/737345-0